

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"		БИК	044525700
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000700
ИНН 7733271117	КПП 773101001	Сч. №	40702810100000052892
Общество с ограниченной ответственностью "Эларум Фарма"			
Получатель			

Счет на оплату № 1896 от 21 июля 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Эларум Фарма", ИНН 7733271117, КПП 773101001, 121357, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА ВЕРЕЙСКАЯ, ДОМ 29, СТРОЕНИЕ 134, ЭТАЖ/КОМ 4/4

Грузоотправитель: ООО "Торговый дом БФ", ИНН 4003032047, 117105, Москва г, Нагорный проезд, дом № 12, корпус 1, тел.: +7 (800) 550-98-97, р/с 40702810900000038728, в банке АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА, БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА ЯРОСЛАВСКОГО, ДОМ 300

Грузополучатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Договор: Договор № 365-20 от 24.12.2020

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000005074	Буденит Стери-Неб суспензия для ингаляций дозированная 0,5мг/мл (ампулы) 2 мл №20 пачки картонные	45	Упаков ка	✓ 561,11	25 249,95

Итого: 25 249,95
В том числе НДС: 2 295,45

Всего наименований 1, на сумму 25 249,95 руб.
 Двадцать пять тысяч двести сорок девять рублей 95 коп.

Руководитель _____
 Ген. директор
 должность

Главный (старший) бухгалтер _____

Ответственный _____

_____ подпись
 _____ подпись
 _____ подпись

_____ Лушина О.А.
 расшифровка подписи

_____ Коржуева Н.И.
 расшифровка подписи

_____ Шарипова А.Я.
 расшифровка подписи

За Руководителя и Главного (старшего) бухгалтера

[] Шарипова А.Я.

ОПЕРАТОР МАТ. УЧЕТА
 ВЛАСОВА Ю.Е.
 Д 03 № 9 от 31.12.2020

902 365-20
 от 24.12.20

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
 ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8**

Ж.В. ЕСЕВА
 «16» 08 2021Г

ВХОДЯЩИЕ
 «12» 08 2021Г

3к

ООО "Торговый дом БФ", ИНН 4003032047, 117105, Москва г, Нагорный проезд, дом № 12, корпус 1, тел.: +7 (800) 550-98-97, р/с 40702810900000038728, в банке АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА, БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты



По форме Торг-12

КОДЫ	0330212
Форма по ОКУД	90219535
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	54781703
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

структурное подразделение

Грузополучатель Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА ЯРОСЛАВСКОГО, ДОМ 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

адрес доставки

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Эларум Фарма", ИНН 7733271117, 121357, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА ВЕРЕЙСКАЯ, ДОМ 29, СТРОЕНИЕ 134, ЭТАЖ/КОМ 4/4, тел.: 8-499-557-10-20, р/с 40702810100000052892, в банке АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА, БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА ЯРОСЛАВСКОГО, ДОМ 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 365-20 от 24.12.2020

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1896	21.07.2021

Транспортная накладная

Страница 1

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество			Цена, руб. коп. по контракту	Цена, руб. коп. за упаковку	Сумма без учета НДС, руб. коп. по контракту	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп. по контракту	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, международное наименование, сорт, артикул товара	код	наименование по контракту	код по ОКЕИ		в одной упаковке	в упаковках	Количество по контракту				ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	15a
1	Буденит Стери-Неб суспензия для ингаляций дозированная 0,5мг/мл (ампулы) 2 мл №20 пачки картонные, Будесонид (11840,01.12.2021,СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО), (ЖВ)	00000005074	Упаковка	778	Упаковка	1	45,000	45,000	510,10	510,10	22 954,50	10%	2 295,45	25 249,95	25 249,95
Итого							45,000	45,000	X	X	22 954,50	X	2 295,45	25 249,95	25 249,95
Всего по накладной							45,000	45,000	X	X	22 954,50	X	2 295,45	25 249,95	25 249,95

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

Один

порядковых номеров записей

Всего мест _____

Сорок пять

Масса груза (брутто) _____

Пять кг.

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах _____

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Всего отпущено на сумму _____

Двадцать пять тысяч двести сорок девять рублей 95 копеек _____

За счет средств поставщика, Ноль рублей 00 копеек _____

Отпуск разрешил _____

Генеральный директор _____

Лушина О.А.

Главный (старший) бухгалтер _____

Коржуева Н.И.

Отпуск груза произвел _____

За "Руководителя" _____

[] Шарипова А.Я.

за "Главного (старшего) бухгалтера" _____

[] Шарипова А.Я.

"21" июля 2021 года



Груз принял _____

Груз получил _____

грузополучатель _____

Отгрузка транзитом

05 АВГ 2021 года

В случае возникновения претензий к товару просьба обращаться на адрес электронной почты claim@elatum-pharm.ru

Счет-фактура № 1925 от 21 июля 2021

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Эларум Фарма"

Адрес: 121357, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА ВЕРЕЙСКАЯ, ДОМ 29, СТРОЕНИЕ 134, ЭТАЖКОМ 4/4

ИНН/КПП продавца: 7733271117/773101001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Торговый дом БФ", ИНН 4003032047, 117105, Москва г, Нагорный проезд, дом № 12, корпус 1

Грузополучатель и его адрес: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА ЯРОСЛАВСКОГО, ДОМ 300

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке №1/л 1 № 1896 от 21.07.2021

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8»

Адрес: 664048, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА ЯРОСЛАВСКОГО, ДОМ 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта(наименование, код): Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии):

Основание: Договор № 365-20 от 24.12.2020

№п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения			Количество (объем) по контракту	Количество (объем) в упаковках	Цена (тариф) за единицу измерения по контракту	Цена (тариф) за упаковку	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего по контракту	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего по контракту	Стоимость товаров(работ, услуг), имущ. прав с налогом - всего в упаковках	За счет средств поставщика	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			цифровой код	краткое наименование	код												условное обозначение					
A	1	1а	2	2а	2б	3	3а	4	4а	5	6	7	8	9	9а	9б	10	10а	11	12	12а	13
1	Буденит Стери-Неб суспензия для ингаляций дозированная 0,5мг/мл (ампулы) 2 мл №20 пачки картонные (11840,01.12.2021,СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО)	-	778	Упаковка	Упаковка	45,000	45,000	510,10	510,10	22 954,50	без акциза	10%	2 295,45	25 249,95	25 249,95	0,00	826	СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО	10607120/140420/0010672			
Всего к оплате										22 954,50	X	2 295,45	25 249,95	X	0,00							

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

За "Руководителя" и "Главного (старшего) бухгалтера" []

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

ОПЕРАТОР МАТ. УЧЕТА
ВЛАСОВА Ю.Е.
ДОВ № 3 ОТ 31.12.2020

ОПЕРАТОР МАТ. УЧЕТА
ВЛАСОВА Ю.Е.
ДОВ № 9 ОТ 31.12.2020

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)